BP 1180 p 045r 13 vr 12-12-1393.

Arnoldus van Vladeracken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Vladeracken prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

1180 mf1 D 11 p. 46.

Sexta post conceptionis: vrijdag 12-12-1393.

in die Lucie: zaterdag 13-12-1393.

Secunda post Lucie: maandag 15-12-1393.

Tercia post Lucie: dinsdag 16-12-1393.

Quinta post Lucie: donderdag 18-12-1393.

BP 1180 p 046v 01 vr 12-12-1393.

Johannes Coptiten en Godefridus van Zeelst beloofden aan Ludolphus van Boemel 72 Engelse nobel, 9 plakken en 62¼ Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1394) te betalen.

Johannes Coptiten et Godefridus de Zeelst promiserunt Ludolpho de Boemel LXXII Engels nobel et (dg: IX) IX plakken et LXII #gulden# et quartam partem unius Gelre gulden vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Goessuinus et Gemert datum sexta post conceptionis.

BP 1180 p 046v 02 za 13-12-1393.

Ludolphus van Boemel belofde aan Gerardus Scade zvw Gerardus Scade 43¼

Engelse nobel of de waarde na maning te betalen.

X.

Ludolphus de Boemel promisit Gerardo Scade filio quondam Gerardi Scade XLIIIIJ Engels nobel vel valorem (dg: ad) ad monitionem persolvendos. Testes Goessuinus et Gemert datum in die Lucie.

BP 1180 p 046v 03 za 13-12-1393.

De broers Johannes en Wolterus, kvw Johannes gnd Ruijsche, droegen over aan Willelmus zvw Willelmus Loijer al hun erfgoederen, gelegen onder Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen.

Johannes et Wolterus fratres liberi quondam (dg: q) Johannis dicti Ruijsche omnes et singulas eorum hereditates quocumque locorum infra parochiam de Nuwelant ad locum dictum Wilshuijsen sitas ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo filio quondam Willelmi Loijer promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Lisscap et Ghestel datum in die Lucie.

BP 1180 p 046v 04 za 13-12-1393.

Bela gnd Swartbroecs droeg over aan Albertus Ketelaar een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, welke cijns aan hem was overgedragen door Margareta wv Goessuinus van Os.

Bela dicta Swartbroecs cum tutore hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree site in Busco in vico ecclesie supportatum sibi a Margareta relicta quondam Goessuini de Os prout in litteris hereditarie supportavit Alberto Cacabario simul cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 046v 05 za 13-12-1393.

Rodolphus van Tula verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus de Tula prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 046v 06 za 13-12-1393.

Godefridus Punder en Henricus Hammaker beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 36 Hollandse gulden met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen op straffe van 3.

Godefridus Punder et Henricus Hammaker promiserunt Ludovico Asinario etc XXXVI Hollant gulden ad carnisprivium proxime persolvendos sub pena III. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 046v 07 ma 15-12-1393.

Hr Egidius zvw hr Godefridus van Os ridder kanunnik van Ancoria beloofde aan zijn natuurlijke zoon Theodericus, verwekt bij Margareta dvw Godefridus wever, tbv hem en andere natuurlijke kinderen van voornoemde hr Egidius en Margareta, een n-erfcijns van 200 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een hoeve van voornoemde hr Egidius, in Uden, ter plaatse gnd Volkel, (2) een hoeve lands in Hees, ter plaatse gnd op Runnen, (3) een hoeve in Oss, bij het kasteel aldaar, (4) zijn andere goederen. Zou een of meer van voornoemde natuurlijke kinderen sterven zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemde cijns naar de overblijvende natuurlijke kinderen. Zouden alle voormelde natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns naar de naaste erf van voornoemde hr

Egidius. De brief overhandigen aan voornoemde hr Egidius.

Dominus Egidius filius quondam domini Godefridi de Os militis (dg: Ju) canonicus Ancoriensis promisit super habita et habenda Theoderico (dg: suo #et Margarete#) suo (dg: ?pueri) filio naturali ab ipso domino Egidio et Margareta filia quondam (dg: Godefridi) Godefridi textoris #genito ad opus sui# et ad opus aliorum puerorum naturalium ab ipso domino Egidio atque Margareta predicta genitorum et generandorum quod ipse dominus Egidius dabit dictis Theoderico (dg: et Margarete) atque ceteris pueris naturalibus genitis et generandis (dg: he) ab ipso et dicta Margareta hereditarium' censum ducentorum aude scilde anno quolibet hereditarie purificationis ex (dg: omnibus s) manso ipsius domini Egidii sito in parochia de Uden ad locum dictum Volkel et ex eorum attinentiis atque ex manso terre sito in parochia de Hees ad locum dictum op Runnen atque ex manso sito in parochia de Os prope castrum ibidem et ex attinentiis dictorum mansorum necnon ex ceteris eius bonis singulis et universis ut dicebat tali condicione si contingat unum vel plures de pueris naturalibus ipsorum domini Egidii et Margarete genitis et generandis absque prole legitima ab eodem defuncto vel defunctis genita mori extunc dictus census ad superstites dictorum puerorum advolvetur et si omnes pueros naturales ipsorum domini Egidii et Margarete absque prole legitima mori #?contingat# extunc dictus census ad veros proximiores heredes dicti domini Egidii revertetur. Testes Goessuinus et Gestel datum secunda post Lucie. Detur dicto domino Egidio.

BP 1180 p 046v 08 ma 15-12-1393.

Lambertus zvw Arnoldus van Engelant en zijn broer Johannes beloofden aan Philippus Jozollo etc 16 Hollandse gulden met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394; 16+31+28+3=78 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Engelant et Johannes eius frater promiserunt Philippo Jozollo etc XVI Hollant gulden ad carnisprivium proxime persolvendos sub pena I. Testes Ghisbertus et Gestel datum ut supra.

BP 1180 p 046v 09 di 16-12-1393.

Theodericus Rover zvw hr Emondus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door hr Egidius zvw hr Godefridus van Os met zijn goederen.

Theodericus Rover filius quondam domini Emondi omnes vendiciones et alienaciones factas per dominum Egidium filium quondam domini Godefridi de Os cum suis bonis ut dicebat calumpniavit. Testes Lisscap et Gestel datum 3^a post Lucie.

BP 1180 p 046v 10 do 18-12-1393.

De broers Johannes, Walterus en Petrus, kwv Johannes gnd Oerleman van Tilborch, Gerardus van Ghilze ev Mechtildis, Mathijas Claes soen ev Gheerbrugis, Walterus van Pas ev Heijlwigis en Gerardus die Wert ev Katherina, dvw voornoemde Johannes Oerleman, gaven uit aan de broers Zegherus en Johannes, kwv Zegherus Stappen, (1) een stuk land in Tilburg, ter plaatse gnd Oerle, in de Akkers, tussen Jacobus zvw Walterus gnd Groet Wouter van Berkel enerzijds en Yda Martens anderzijds, (2) 1 bunder beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd in het Kievits Land, tussen Johannes Blicke enerzijds en Ancelmus van Tulden anderzijds, (3) een stuk beemd in Tilburg, naast de gemene dijk, tussen erfg vw voornoemde Johannes Oerlemans enerzijds, en voornoemde gemene dijk anderzijds, (4) 1/3 deel in 1 bunder beemd, in Tilburg, tussen eerstgenoemde stuk beemd enerzijds en Johannes Roekeloes anderzijds, welk 1/3 deel jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander 1/3 deel van deze bunder, (5) ½ + 1/3 bunder in 2 bunder beemd in Tilburg, ter plaatse gnd de Voorste Beemd, tussen kwv Willelmus Oerlemans enerzijds

en Johannes Roekeloes anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs, de last van de dijk, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Tilburg te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), aan Heijlwigis wv voornoemde Johannes Oerlemans en na haar overlijden aan voornoemde kinderen. Zeven brieven overhandigen aan Johannes of aan Gerardus Oerleman'.

Tradentur litterae septem Johanni vel Gerardo Oerleman'.
 Johannes et Walterus Petrus fratres liberi quondam (dg: Gerardi de Ghilze) Johannis dicti (dg: de) Oerleman de Tilborch (dg: ...) Gerardus de Ghilze maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris Mathijas Claes soen maritus et tutor legitimus Gheerbrugis sue uxoris Walterus van Pas maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Gerardus die Wert maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Oerleman peciam terre sitam in parochia de Tilborch in loco dicto Oerle in agris ibidem inter hereditatem Jacobi filii quondam Walteri dicti Groet Wouter van Berkel ex uno et inter hereditatem Yde Martens (dg: s) ex alio item unum bonarium prati situm in dicta parochia in loco dicto int Kijevits Lant inter hereditatem Johannis (dg: Bliel) Blicke ex uno et inter hereditatem Ancelmi de Tulden ex alio item peciam prati sitam in dicta parochia iuxta communem aggerem inter hereditatem heredum (dg: Heijlwigis) #dicti quondam Johannis# Oerlemans (dg: ex uno et dictum inter dictum) et suorum (dg: 'colheredum) in hoc consociorum ex uno et inter dictum communem aggerem ex alio item terciam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito inter primodictam peciam (dg: terre ex) prati ex uno et inter hereditatem Johannis Roekeloes ex alio et que tercia pars annuatim dividitur contra unam aliam terciam partem (dg: d) jamdicti bonarii prati item dimidium bonarium et terciam partem unius bonarii ad se spectantes in duobus bonariis prati sitis in dicta parochia ad locum dictum den Vorsten (dg: ?Beemp) Beem[t?] inter hereditatem (dg: Willelmi) liberorum quondam Willelmi Oerlemans ex uno et inter hereditatem Johannis Roekeloes ex alio ut dicebant dederunt (dg: he) ad hereditariam paccionem Zeghero et Johanni fratribus liberis quondam Zegheri Stappen ab eisdem hereditarie possidendas (dg: pro hereditaria paccione) pro censu domini fundi exinde solvendo (dg: dando etc) atque pro onere aggeris ad premissa spectante dandis et observandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: solve) danda et solvenda Heijlwigi relicte dicti quondam Johannis Oerlemans quoad vixerit et non ultra et post eiusdem Heijlwigis decessum dictis (dg: septem) eius liberis et generis ab aliis hereditarie purificationis #et pro primo termino ultra annum# et in Tilborch tradenda ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi ex premissis. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post Lucie.

BP 1180 p 046v 11 do 18-12-1393.

Voornoemde broers Zegherus en Johannes beloofden aan voornoemde zeven 39 oude Gelderse gulden of de waarde en 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1395) te betalen en te leveren.

Dicti Zegherus et Johannes fratres promiserunt dictis septem triginta novem aude Gelre gulden seu valorem (dg: ad) atque unum modium siliginis mesure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 046v 12 do 18-12-1393.

Nijcholaus nzvw Rodolphus Rover van Vladeracken verkocht aan Arnoldus snijder van Gheffen en zijn vrouw Sophia dvw hr Henricus van Nuwelant ridder, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Nistelrode, tussen Johannes van Harwarden enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met

de hertogencijns en een b-erfpacht van 7 zester rogge. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Nijcholaus filius naturalis quondam Rodolphi Rover de Vladeracken legitime vendidit Arnolde sartori de Gheffen et Sophie sue uxori filie quondam domini Henrici de Nuwelant militis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum emptorum et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Nijsterle inter hereditatem Johannis de Harwarden ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione septem sextariorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

1180 mf1 D 12 p. 47.

Quinta post Lucie: donderdag 18-12-1393.

BP 1180 p 047r 01 do 18-12-1393.

Lambertus Keelbreker verkocht aan Ludovicus zvw Gerardus Carper een stuk land, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Yvenlaar, tussen Henricus Vilt enerzijds en voornoemde Lambertus anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Henricus Vilt.

Lambertus Keelbreker peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Henrici Vilt ex uno et inter dicti! Lamberti ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici Vilt ut dicebat (dg: dedit ad) hereditarie vendidit (dg: Lo) Ludovico filio quondam Gerardi Carper promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post Lucie.